Ad Dominum Bodington habitantem in vico dicto *Lobbury*, *Hemicrania* periodica per tres hebdomadas, eodem fere modo affectam, nisi quod ex morâ Paroxysmorum longiori, tandem quaduentus Febricitare incepit, accersitus sum. *Corticis* autem ȝȝ. exhibita, post detractionem Sanguinis, applicationem *Vesicatorii* ad *Nucham*, & *Bolum Theriacalem* prius ministratum, spatio bidui Patiens plane convalluit.

Historia XXVIII.

Febris Intermittens cum dolore Hysterico *Nepritico* *Spinaula*. Domina Fox Vidua elegans & robusta, quæ à multis retroactis annis affectiones *Nepriticas* atque etiam *Hystericas* post longa intervalla recurrentes perspissa fuerat, & *Calculos* plures è Renibus excreverat: Et Anno Ætatis quadragesimo, fere

ferè ad duodecim Mensium spatium, menstruarum purgationum solitarum omnimodâ suppressione laborâster, demum lumborum dolore atroci correpta, incertis Spasmis, verùm ut plurimum quotidie revertentibus excruciatatur. Plurimi, isisque maximi nominis Medicis (qui variis methodis, jam ut *Nephriticam* jam ut *Menstruas* purgationibus desitutam eam tractarunt) per spatium trimestre incassum consultis; denud, ubi dolores penè continui facti sunt, atque adeò exacerbati, ut extremae partes inde algarent, atque, præ Spasmodum vehementia, Mulier ferè perpetuò Lipothymica jaceret, nostram opem petiit. Post refectionem *Eremati Carminativi* (Spasiniis vehementiis id Indicantibus) Venam lateris affecti in Brachio tundendam, atque Sanguinis ȝvij. illicò defrahendas jussi; Partes affectas etiam, coram lucento igne, *Linimento ex Unguent. Dialth. Ol. Lil. alb. laterit.* ȝȝ p. æqu. confecto, illinendas; & demum *Extract. Rud.* ȝȝ. eum *Laudan. Lond.* gr. ȝȝ. commixtam, formâ Pilulari in lecto deglutendam prescripsi; atque *Apozema nostrum Nepriticum* ex Semin. *Malv. Alth. &c.* libere propinandum: *Julapium* etiam *Hystericum Spiritu Salis Armon.* Saturatum sepius exhibendum jussi. Incalsum autem

haec omnia, quamprimum enim vis *Laudani* anodynæ desicere incipiebat, Vomitio, Algor extremonum, Lipothymia, & Spasmi horrendi, ut prius recrudecebant, quos allevare non potui absque quantitate *Laudani* adeo largâ & frequenter repetita, ut misella Ægra, inde perpetuò delirans, stupida ac attonita jaceret. Ubi autem die tertio obseruâsem Urinam multâ rubeina tinctam, contentis saturatam, ac in colorem lateritium precipitatam, claram perspexi Fermentum Febrile (utut ex vehementia Spasmorum extrema jam frigerent) sub hisce Spasmis delitescere: Indeque *Haustrum nostrum* Febrifugum *Corticis* 3j. & *Laudani* liquid. gutt. xx. saturatum statim prepinacum, & quartâ q̄ àque horâ rēpetendum duxi. Unde post horas xxx (restituta jam Urinâ in colorem naturalem, atque dispositione ad vomendum placitum evictâ) Dolor multiò magis allevabatur, quam ubi longè majori *Laudani* dosi Ægra hebetabatur: Appetitus insuper restituto, carnis velcebatur, atque magis vegeta ac vivax quam antea apparebat. Quandoquidem autem à Spasmis dolorisictis immunis non erat, nisi quādiu *Laudano* repetito Reñes sensu privati narcoſi afficiebantur, eam, per spatiū duarum hebdomadrum, omni die à purgatione libero, in

Balneum

Balneum artificiale ex *Aqua & Lacte* aa p. æqu. conlectum, Herbis, ceteri que Ingredientibus lubricantibus saturatum, quotidie immittendam duxi, ut, lubricatis meatibus urinariis, *Calculi Renibus* aut *Ureteribus* impasti, facilius deturbarerunt; & in eundem finem, tertio vel quarto quoque die, Alyum *Bolo Cathartico Lenitivo*, horâ somni exhibito, & *Aquis Mineralibus* coctis, cum vel sine Mannâ, prout opus fuit, mane proximo subducendam jussi; ante & post singulas purgationes & Balneationes Dosis *Laudani* satis largam ministrando. Unde dolores & Spasmi adeo allevabantur, ut Fœmina, qua prius ob acutos & vehementes dolores vix à Lipothymis, vel in lecto, immunis esse potuit, jam non tantum in cubiculo obambularet, sed etiam foras exiret, atque frequenter (me jubente) Curram, ad extrusionem calcularum promovandam, conſcederet, licet omni nocte dosin *Laudani* largam, ad acutos Spasmos antevertendos, repentinam jusserim; atque Alvum, post debita intervalla, *Pharmaco Cathartico* lenientiam; ne ex ejus conſtrictione dolor Nephriticus (uti solet) adangeretur; *Cerevisiam* insuper ordinariam, facculo Ingredientium *Antiscorbuticorum* alterandam, atque *Haustrum ex Vini Chalybeati* &

Decocci Amari sine purgantibus $\text{aa} \frac{3}{4} \beta$, omni mane a purgatione libero propria-
nandum iussi: Quippe ex Diathei manifesto Scorbatica & Hypochondriaca, men-
struis purgationibus suppressis, æquè ac
a *Calculus* in Reues aut Ureteres impactis,
hosce *Spasmos* labortos esse jam suspicari
cooperam. Hac methodo *Mensis* de-
rum restitutis, & calculis plurimis ma-
joribus excretis, prorsus convalesvit, &
nec usque a dolore omni libera, plauden-
tibus Amicis, optimâ valetudine utitur,
& hilaris ac vivax munis solitus fungi-
tur.

Eadem serè Methodo Coquum habi-
tatem in vivo dicto *The Old Change* li-
beravi ab horrendis Spasmis Calculosis
cum Febre conjunctis.

Historia XXIX.

*Febris In-
termittens
Febrisago
astro ca-
rata cum
vires Cor-
ticis defi-
cerunt.*

Domica *Roxton*, Vetus elumbis ac
Paralytica, circiter Annum Dom. 1678.
& Ætatis sue 67. Febre Intermittente
Tertiana, tempore verno, correpta. Cujus
Paroxysmis adeò protensis atque cum di-
ris admodum Symptomatis sociatis ubi
vires suas haud pares sufferendis sensit;
fæle in manus Medici confueti atque Col-
lege mei Clariss curandam dedit. Ille
autem, utut fæax, atque exercitatissimus
in

in arte Medicinali, quandoquidem vires
Corticis Febris fugas haud sape explorasset, ab ejus usu planè abhorruit, atque potius
Venafectione, lenibus *Catharticus*, *Emeticis*,
Pericarpis, atque longo uso *Décodi A-
mari* sine purgantibus, ceterorumque
ejusmodi Febris fugorum fallacium ac incertorum, curationem perficiendam duxit. Inde, spatio Lunæ unius, viribus *Agræ*
plurimam attritis, praesertim à Febre jam
typum suum in *Duplicem Tertianam* mutante;
universa Symptomata cum subito
virium collapsu in pejus ruebant; Ego
igitur à perterritis adstantibus etiam ac-
cersebar, ut una cum Clariss. Collegâ de
novâ curationis methodo instituenda conser-
ulerem. Ego autem, experientiâ virium
Corticis multifaria fretus, animum dedi
Cl. Collegæ, ut lubentissimè vires ejus in
hâc *Vetulâ* experirentur, non obstante pro-
vectiori ejus Ætate ac *Paralyticæ affectione*,
quas ob rationes haec tenus eum prescri-
bere non ausus fuerat. *Cortice* autem ad
3vi. spatio tridui exhibito ac devorato,
planè convalesvit *Agra*, quo circâ, ne officiosus
viderer, Memet ultrò subduxì, atque
Agram in Cl. Collegæ manu reliqui,
postquam eum clam monuissent ulum
Corticis, ad recidivationem anteverten-
dam, post debita intervalla repetendum
esse. Verum hoc sano Consilio (utrum
Agra

Ægræ vel Medici culpâ nescio) posthabito, sèpiùs, scil. post intervalla unius, duorum, vel trium Mensium, ad spatiū sesquianii recruduit Morbus, tories à Cortice profligatus, quoties eum revirescere contigerat: At seminum penitus hucūque deletum non erat. Unde Anno 1679, mediā hyeme, Ego solus à Vetusā perterritā, attritā & imbecillitate penē confectā advoco, ubi vix illa spes revalescentia assulxit, unoquō Paroxysmo cum diris Symptomiis sociato, & jam singulis diebus revirescente, atque ad spatiū horarum xvij. vel xx. proteno. Invenio Mullerem prejudicio adversus Corticem præoccupatam, quippe duas ejus libras, ad minimum, nullo cum fructu se devorasse affirmabat, & ego ipso obseruaveram ab uncia una *Corticis* vix unum Paroxysmum differri posuisse; adeò se Vetusā huic Remedio assuefecerat. Statutum est igitur in gratiam Mulieris, utut Vetusā, tamen vitæ amantissimæ, Vires Febris fugas alterius Specifici experiri, cuius efficaciam ante multos annos, priuquam *Cortex* mihi notus fuisset, in debellandis hujusmodi Febris sèpiùs comprobaram. Quandoquidem autem Pharmacum erat admodum ingratum; in formam Pilularē redactum, ut ejus Sa- por Vomitionem minùs provocaret, modo sequenti

sequenti exhibendum præscripsi. R *Pulv.*
Flor. Chamæmel. Subtiliss. trit. 3j. Antimon.
Diaphoret. Salis Absynth. aa 3β. Mucilag.
Gum. Tragac. q. s. M. F. Pilul. medicores deaurandæ, quarum quatuor capiat quamprimum una cum Haustu *Julapii* Cor-dialis quod in promptu est, repeatatque sexta quāque horā. Unde, spatiū bidui, præter spem Adstantium, à Febre, brumali tempestate, & concrecente ubiquie gelu, penitus liberabatur, neque postea unquam morbi revirescentiam passa est. Nec non (quod equidem notatu dignissimum est) appetitum integrum, & firmam valetudinem, brevi, consecuta, quasi iterum juvenescere quadantennis visa est, & ium, ubi octuagesimum Ætatis annum penē attigerit, vultu viviori, ac animo hilariori prædicta est, Corpore magis erecto, & gressu magis cito ac firmo incedit, quam ante Febrem. Quod meherculè multo & diutino *Corticis* usui maximè acceptum referendum duo, præserum, quia nonnullos alios etiam, à multo hujus Pharmaci usu, è statu valetudinario, in habitum corporis magis Athleticum & robustum quam prius, restitutos sèpiùs vidi. Quocirca, hoc vivum ac præclarum exemplar ob oculos eorum ponere soleo; præsertim seniorum, qui opinione nescio quā præoccupati, ab

usu hujus Remedium timent. Siquidem mihi jam multa experientia freto persuasum est, nihil inauspicatum ab hujus Pharmaci usu unquam eventurum esse (modò infelix ~~disconveniens~~ absit) ubi manus sat liberali fuerit exhibutum.